Sistema de Gestion de Compras

Provincia de Rio Negro

Sector: Fiscalia de Investigaciones Administrativas

Licitacion Publica

Objeto: ALQUILER DE INMUEBLE PARA FUNCIONAMIENTO DEL ORGANISMO
Responsable: CONTADOR AUDITOR

Destino Adquisicién

Compra:

Consultas y/o  COLON 275 - 2° PISO
aclaraciones:  VIEDMA (RN)

Lugar de COLON 275 - 2° PISO
Apertura: VIEDMA (RN)

Fecha de 12/07/2018 12:00
Presentacion:

Pliego:

Estado: Apertura

Valor Pliego: 0.00

Archivos:

Acta Apertura

Pliegos de Condiciones
Pedido Cotizacion

Acto Adjudicacion

Nro. 561-S-2018

Expediente:

Fechade 12/07/2018 12:00

Apertura:

Fecha: 09/08/2018

Valor 0.00

Agregado:

09/08/2018
12/07/2018
12/07/2018
06/09/2018

1/2018

Modificado:
09/08/2018
12/07/2018
12/07/2018
06/09/2018
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